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PRESSMEDDELANDE   Stockholm, 8 november 2010 
 

 
Best Western Hotels snart på plats i Vimmerby 
 
 
1 januari 2011 får Best Western Hotels sitt 77:e hotell i Sverige i och med att Best 
Western Vimmerby Stadshotell blir ny medlem i kedjan. 
 
Best Western Vimmerby Stadshotell är stadens äldsta hotell, med anor från 1860-talet. 
Hotellet som ligger vid Stora Torget i hjärtat av Vimmerby, ägs och drivs av Joakim 
Carlquist. Det finns 56 rum i olika storlekar och prisklasser, alla utrustade med minibar, 
trådlöst Internet samt kabel-tv. På hotellet finns även en fest- och konferensvåning, 
bestående av sex rum där det största har plats för 100 personer i biosittning alternativt 
för 160 sittande gäster vid långbord. 
 
– Vi ville gå med i en kedja och efter att ha undersökt marknaden och de alternativ 

som finns, valde vi Best Western Hotels, säger Joakim Carlquist, VD och ägare av 
hotellet. Vi tycker att konceptet med att varje hotell ägs och drivs privat är mycket 
positivt och tror att det kommer att passa oss bäst. Vi får behålla vår personliga stil 
samtidigt som vi får tillgång till kedjans bokningskanaler, gemensam försäljning och 
marknadsföring samt medlemmarna i lojalitetsprogrammet Best Western Rewards. 
Det är med stor glädje vi hälsar Best Western Hotels alla gäster och medlemmar 
välkomna till Vimmerby och vårt hotell. 
 

– Vi är mycket glada och stolta över att Vimmerby Stadshotell valde Best Western 
Hotels som den hotellkedja de vill tillhöra och arbeta i, säger Johan Kukacka, VD 
på Best Western Hotels i Sverige. Vi blir ännu starkare i Smålandsregionen där vi 
nu finns på åtta orter med nio hotell. 
 

 
För mer information, kontakta: 
 
Johan Kukacka, VD   Joakim Carlquist  
Best Western Hotels     Best Western Vimmerby Stadshotell 
Telefon: 0735-14 39 00        Telefon: 0708-12 11 90 
Email: johan.kukacka@bestwestern.se  Email: joakim@uthyres.se 
    Best Western Vimmberby Stadshotell 

Stora Torget 9 
    598 37 Vimmerby 
    0492-12100 

 
Om Best Western Hotels 
Best Western Hotels har 77 hotell på 53 orter i Sverige, från Luleå i norr till Malmö i söder. Hotellen är 
privatägda och har därför en unik personlig prägel. I Sverige är alla hotell rökfria, erbjuder fritt Internet 
samt visar ej erotiska filmer. Det är en av Nordens största hotellkedjor med drygt 140 hotell. Totalt finns 
över 4 200 Best Western hotell i ett 80-tal länder, vilket gör hotellkedjan till världens största.  


